
 
 Agli studenti e alle studentesse 

Alle famiglie  
Ai Docenti  

Albo/Sito WEB/Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia per il triennio scolastico 2023-24 – 
2024-25 – 2025-26 (aggiornamento) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, disposizioni applicative del D.P.R. n. 
235/2007 
VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.PR. 235/2007  
VISTO il Regolamento di disciplina interno, adottato dal Consiglio di Istituto in data 20/01/09 e 
integrato con     delibera n. 12 del 7/1172014 
VISTA l’Integrazione del Regolamento di Istituto, adottata dal Consiglio d’Istituto con delibera del 
02.09.2020 e integrata con delibera del Consiglio d’Istituto del 20.10.2020 
VISTO il Regolamento dell’Organo di Garanzia approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 9 
del 30/10/2019 
VISTA la presa del Consiglio di Istituto del 19 dicembre 2023, in applicazione del Regolamento di 
cui alla premessa precedente 
PRESO ATTO degli esiti delle elezioni di durata annuale degli organi collegiali 

 
DECRETA 

 
che l’Organo di Garanzia interno dell’I.I.S. Zappa-Fermi di Borgo Val di Taro per il triennio 2023-26 
risulta così costituito: 

 
Componente di diritto: 

 Dirigente Scolastico, Ignazio Raineri (presidente) 
 

Componente elettiva 
 Docente: Chiara Fava 
 Studente: Biggi Tommaso (nomina con validità annuale) 
 Genitore: Giovanna Bernardi 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso entro 15 giorni reclamo all’organo che ha emanato 
l’atto. 

 
Borgo Val di Taro, 30 ottobre 2024 
 
               Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                            Ignazio Raineri 
  
 
 




	OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia per il triennio scolastico 2023-24 – 2024-25 – 2025-26 (aggiornamento)
	DECRETA
	Componente di diritto:
	Componente elettiva
	Borgo Val di Taro, 30 ottobre 2024
	Il Dirigente Scolastico
	Ignazio Raineri

		2024-10-30T13:20:40+0100
	IGNAZIO RAINERI




